
FF UK - katedra sociální práce 

Oponentský posudek na bakalářskou práci 
Autorka práce: Noemi Miňová 
Název práce: "Média a identita dospívajících dívek" 

Vedoucí bakalářské práce: PhDr. Daniela Vodáčková 
Oponent bakalářské práce I : Doc. Ing. Dalibor Holda, CSc. 

Jsem si vědom netradičmno začátku mého posudku. Považuji však za nezbytné úvodem uvést, 
že při prvním seznámení s daným tématem jsem byl poněkud rozpačitý .. 

Po přečtení předložené práce jsem však zásadně změnil názor. 
Oceňuji nejen její teoretickou část, ale i analýzu a interpretaci empirických dat. 
Zejména výsledky kvalitativní analýzy jsou zajímavé a inspirativní. 

Doporučuji proto práci k obhajobě ohodnotit ji stupněm výborně. 

V Praze, 20. 6.2007 

') ... , / ' 

/ /[ tJ] 1<[/L ~ c;/ ( jť/"A 
Dalibor Holda --, 


